



DA 272.2.2021

Poznań, 27 września 2021r.

Do zamieszczenia na stronie internetowej
prowadzonego postępowania „Przetargowa.pl”

Dotyczy : Postępowania pn. „Zakup energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu oraz terenowych jednostek organizacyjnych w roku 2022”

W dniu 27.08.2021 r wpłynęły następujące pytania do postępowania DA.272.2.2021

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie stosownych faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na udostępnianie stosownych faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej (sekr-poznan@piorin.gov.pl).

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w oparciu o stawki netto ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie prowadzenie rozliczeń w oparciu o stawki netto.

Pytanie 4 :

Czy Zamawiający może określić datę związania ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie związany ze złożoną ofertą przez okres 30 dni, licząc od daty upływu terminu składnia ofert tj. do dnia 30.10.2021 r.

Pytanie 5 :

Czy Zamawiający może wykreślić z zapisów SWZ dot. parafowania każdej ze stron oferty oraz wszystkie wymagane załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych do reprezentowania oferenta, zgodnie z wymogami ustawowymi. Ewentualne poprawki w ofercie w muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby lub osób podpisujących ofertę. Wszystkie kartki oferty oryginalnej powinny być trwale połączone, wszystkie zapisane strony oferty powinny być ponumerowane kolejnymi numerami, a w skazanym we wzorze formularza oferty miejscu należy podać łączną liczbę stron (wraz załącznikami) oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuję, z zapisów SWZ dot. parafowania i podpisywania każdej ze stron oferty oraz parafowania nanoszonych ewentualnych poprawek na ofercie. Tym samym Zamawiający nie wymaga, aby w formularzu ofertowym była podana łączna ilość stron oferty wraz załącznikami.

Pytanie 6 :

Czy Zamawiający wymaga przygotowania i złożenia wraz z ofertą projektu umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga od Oferenta przygotowania i złożenia wraz z ofertą projektu stosownej umowy.

Pytanie 7 :

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa według stosowanego przez niego wzoru.

z up. WIELKOPOLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA
W POZNANIU
Anna K. G.
Ewa Strzelczyk
Zastępca Wojewódzkiego Inspektora
Ochrony Roślin i Nasiennictwa

**Postępowanie: Zakup energii elektrycznej dla Wojewódzkiego Inspektoratu
Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu oraz terenowych jednostek
organizacyjnych w roku 2022 ID 512258**

Historia korespondencji z wykonawcą:

PGE Obrót S.A. - anna.strzemieczna@gkpgge.pl - Anna Strzemieczna

anna.strzemieczna@gkpgge.pl

Data wysłania wiadomości: 2021-09-27 07:40:43

Witam, poniżej zapytania 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 2. Załącznik 3c §7 ust.9 , Załącznik 3 oraz 3b §7 ust.3- Zwracamy się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu. 3. SWZ rozdz. II pkt 12 – Wykonawca informuje, że nie jest możliwe prowadzenie rozliczeń w oparciu o stawki brutto. Podstawę do wyliczenia należności stanowi stawka netto oraz ilość energii. Podatek VAT jest wyliczony w oparciu o należność netto dla każdego ze składników cenowych. 4. SWZ rozdz. VI pkt.2 –Zgodnie z art. 307 Ustawy PZP „ Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą,..” prosimy o podanie konkretnej daty związania ofertą. 5. SWZ rozdz. VII – Zamawiający określił, że każda zapisana strona oferty wymaga podpisu. Informujemy, że nie ma możliwości złożenia podpisu kwalifikowanego na każdej stronie, a nawet kartce bez tworzenia z każdej kartki jednego osobnego pliku. Prosimy o usunięcie zapisów w części „ Oferta (każda zapisana strona oferty) oraz wszystkie wymagane załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych do reprezentowania oferenta, zgodnie z wymaganiami ustawowymi. Ewentualne poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby lub osób podpisujących ofertę. Wszystkie kartki oferty oryginalnej powinny być trwale połączone, wszystkie zapisane strony oferty powinny być ponumerowane kolejnymi numerami, a we wskazanym we wzorze formularza oferty miejscu należy podać łączną liczbę stron całej (wraz z załącznikami) oferty.” 6. SWZ rozdz. XIII pkt.2 – prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga przygotowania i złożenia wraz z ofertą projektu umowy Wykonawcy ? Jeżeli tak, z uwagi na krótki czas na złożenie ofert wnosimy o rezygnację z przedmiotowego wymagania. 7. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?